

اذان صبح:۵:۱۶	طلوع آفتاب:۶:۴۰	اذان ظهر:۱۲:۱۴	غروب آفتاب:۱۹:۴۸	اذان مغرب:۲۰:۰۶	نیمه شب:۰۳:۲۲
بیابان	۷-دقیقه	ماهنور، بندرام	۷-۲۱/۵ دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+ دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷/۵+ دقیقه
یاسملک، هندجیان، هفتکل، امیدیه، آغاچاری	۷/۵-دقیقه	لاهی	۷/۵-دقیقه	هويزه، اندیمنک، دزفول	۲+ دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷/۵+ دقیقه
مسجدسلیمان	۷/۵-دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵/۵-دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۷/۵+ دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۹۳/۳۳۱-۲۳۳۳۳۰

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۴۴/ پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

رییس کمیته داوران تکواندو خوزستان:

بیماری کرونا و محدودیت های ناشی از آن مانع فعالیت تکواندو استان نشده است

می دهد. بر پایه همین گزارش اسفندیاری گفت: با توجه به برنامه مدون و هرساله در تقویم ورزشی فدراسیون تکواندو جمهوری اسلامی ایران کلیه داوران می‌بایست در اولین ماه هر سال در کلاس باز آموزی و بروز رسانی دانش خود شرکت و پس از پایان دوره و اخذ مدرک قبولی مجوز حضور در رویدادهای کشوری برای قضاوت را اخذ نمایند. به همین منظور و قبل از کلیه استانهای دیگر ما در خورستان به عنوان استانی پیشگام یک کانال آموزشی برای تشریح آخرین تغییرات و آموزش به دو زبان انگلیسی و

اسماعیل اسفندیاری رییس کمیته داوران هیات تکواندو استان خوزستان در تشریح فعالیت این کمیته اظهار داشت: بیماری کرونا و محدودیت های ناشی از آن مانع فعالیت های این کمیته نشده است.

به گزارش روابط عمومی هیات تکواندو استان خوزستان همزمان با کاهش فعالیت های ورزشی در جهانی و به منظور بالا بردن ضریب سلامت ورزشکاران و داوران استان.کمیته داوران هیات تکواندو خوزستان با راه اندازی کانال و گروه در شبکه مجازی بدون کوچکترین محدودیت فعالیت خود را ادامه

پول به باشگاه نفت آبادان رسید

می‌تواند بخشی از مشکلات مالی خود را حل کند تا در ادامه نیز در صورت از سر گیری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بتوانند با شرایط بهتری پا به لیگ برتر بگذارند. به گزارش ایسنا، پیش از این بازیکنان صنعت نفت اعتراض زیادی نسبت به پرداخت نشدن مطالبات خود داشتند.

رئیس هیات فوتبال آبادان از واریز مبلغی پول به حساب باشگاه صنعت نفت آبادان خبر داد. مظفر شاملی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: دیروز (یکم اردیبهشت‌ماه) هیات فوتبال آبادان مبلغی پول به حساب باشگاه صنعت نفت واریز کرد. وی ادامه داد: با این مبلغ پول، باشگاه نفت آبادان



دولت در امور فوتبال دخالت نکند

باید قوانین بین المللی فیفا را اجرا کنیم

عضو کمیسیون ورزش گفت: باید خیلی سریع قوانین بین المللی فیفا را اجرا کنیم و دخالت‌های دولتی در فوتبال نداشته باشیم. محمد جواد جمالی نوبندگانی، عضو کمیسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره بررسی تغییرات اساسنامه فدراسیون فوتبال گفت: دخالت‌های دولت نهم و دهم در فدراسیون فوتبال بسیار زیاد شده بود و در همان بنبوحه جام جهانی که ما حضور داشتیم، آقای دادکان که رئیس فدراسیون فوتبال بودند بر کنار شدند و فیفا حساسیت زیادی روی این موضوع داشت.

او افزود: غیردولتی بودن فدراسیون فوتبال و عدم دخالت دولت در فوتبال، خط قرمز فیفا و کمیته ملی المپیک است، شوخی با کشوری ندارند و به راحتی کشورها را محروم می‌کنند.

جمالی ادامه داد: در آن دوره ما مدتی تعلیق شدیم، سپس هیئتی به ریاست صفایی فراهانی رئیس فدراسیون فوتبال آن دوره تشکیل شد که مسئول شدند این اساسنامه را منطبق با قوانین جهانی و فیفا تصحیح کنند.

عضو کمیسیون ورزش مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اخباری که می‌رسد نشان دهنده این است که تغییرات بعدی در آن ایجاد شده است و در همین موضوع می‌بینیم که درباره دبیر کلی فدراسیون فوتبال خودمان، افرادی از طرف AFC وارد شد که البته با برخی رازبازنها این موضوع حل شد.

او ادامه داد: مشکلی که داریم این است که برخی خیلی سریع موضوعات و مشکلات داخل را به AFC گزارش می‌دهند که حساسیت‌های آنان را نسبت به اتفاقات داخل ایران بیشتر می‌کند.

جمالی نوبندگانی گفت: فکر می‌کنم در خصوص رئیس فدراسیون هم این مشکل را داریم که متأسفانه آقای کفایشان که چندین سال رئیس فدراسیون بودند، اکنون اعلام کردند که این اساسنامه تغییراتی داشته است که حتما AFC این موضوع را رصد می‌کند و من از این بابت احساس خطر می‌کنم، پس ما باید خیلی سریع قوانین بین المللی را رعایت کنیم و دخالت‌های دولتی نداشته باشیم. او در پایان با اشاره به اتفاقات پیش آمده گفت: باید طوری عمل شود که ما در لوج شکوفایی فوتبالمان با تعلیق رویه‌رو نشویم.

مدیرعامل باشگاه شهر داری ماهشهر:

از هیات فوتبال ماهشهر انتظار حمایت داشتیم، نه شکایت

وی افزود: به هر حال مدیریت وقت باشگاه شهرداری ماهشهر مجبور به امضای این قرارداد شد اما نتوانستند مبلغ قید شده در قرارداد را به موقع به حساب هیات فوتبال واریز کنند.

کل مبلغ، ۴۴۰ میلیون تومان می‌شد ولی پایان قرارداد یک بند نیز قید شده بود که اگر باشگاه به تعهدات خود عمل نکند، ۳۰ درصد به مبلغ افزوده خواهد شد. به هر حال عدم پرداخت این مبلغ از سوی باشگاه شهرداری ماهشهر باعث شد که هیات فوتبال سال گذشته از باشگاه به فدراسیون شکایت کند.

مدیرعامل باشگاه شهرداری ماهشهر ادامه داد: فدراسیون نیز در نهایت رأی را اعلام کرد و باشگاه باید مبلغ شش میلیارد و ۹۲ میلیون ریال به هیات فوتبال پرداخت کند. البته از زمانی که من به عنوان مدیرعامل در باشگاه شهرداری

مشغول به فعالیت هستم، مبلغ ۹۰ میلیون تومان از بدهی را پرداخت کرده‌ام.وی گفت: به هیات فوتبال اعلام کرده بودیم که استادیوم شهدا را برای آن‌ها تجهیز می‌کنیم و شما از باقی پول بگذرید اما متأسفانه قبول نکردند.

من به همراه تیم شهرداری جهت مسابقات به شهرهای مختلفی سفر کرده‌ام و شاهد حمایت همه جانبه هیات‌های آن شهرها از تیم‌هایشان بوده‌ام و انتظار داشتیم هیات فوتبال شهرستان ماهشهر نیز تعاملش را با ما بیشتر می‌کرد. اصلا آن‌ها نباید شکایت می‌کردند و این اقدام خوبی نبود. البته منکر برخی از همکاری‌های هیات فوتبال نمی‌شوم اما با توجه به این که شهرداری تنها نماینده شهرستان در لیگ دسته دو فوتبال است، انتظار این کار را نداشتیم. اکنون هم تلاش می‌کنیم تا مشکل ایجاد شده را طی نشستی با مسئولان هیات فوتبال حل کنیم.

مهدی: ممکن است در دیدار های برگشت لیگ قهرمانان آسیا میزبان نباشیم

سهل انگاری هر باشگاه در تجهیز ورزشگاه، میزبانی شان را به خطر می‌اندازد



او درمورد میزبانی نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا و نحوه برگزاری این بازی‌ها، اظهار کرد: پیشنهادات ۴ نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا درخصوص نحوه برگزاری بازی‌ها به ما ارائه شد و طی امروز یا فردا درخواست آن‌ها به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال می‌شود. در تمام دنیا به دلیل شیوع ویروس کرونا شرایط برگزاری بازی‌ها به مشکلاتی برخورد است و قطعاً برخی هم مخالف برگزاری این دیدارها شده‌اند، اما باید فکر کنیم که این اتفاق همه‌گیر است و به ما محدود نمی‌شود. باید یک مقدار صبورتر باشیم تا ببینیم چه پیش خواهد آمد.



خود را فعال کند. او که از وضعیت مالی باشگاه ناراحت است، به یک شرط فصل آینده نیز در جمع سرخ‌ها خواهد ماند. او گفت: زمانی که نخواهند، یعنی پول را ندهند، بازیکن مجبور می‌شود برود. بازیکنی که پول نداشته باشد، نمی‌تواند بماند، اما با من تسویه حساب کنند، می‌مانم. شجاع چند سالی است که پیشنهادات رسیده از لیگ ستارگان قطر را رد می‌کند، اما این بار او درصدد لزیون‌شدن است و می‌خواهد از جمع سرخ‌ها جدا شود و باید دید در پایان چه اتفاقی رخ خواهد داد.

ارسال بسته‌های حمایتی برای کادر درمان بیمارستان رازی اهواز توسط هیات‌های ورزشی

بسته های حمایتی هیات‌های تیراندازی و کاراته استان خوزستان برای پزشکان و پرستاران بیمارستان رازی اهواز جهت مقابله با کرونا" ارسال شد.

نورخوزستان: سیدسالار محمدنیا با اشاره به ارسال بسته های حمایتی برای کادر درمان بیمارستان رازی اهواز، اظهار کرد: در راستای مسئولیت اجتماعی خود با مشارکت هیات کاراته استان جهت حمایت از پزشکان و پرستاران که در خط مقدم سلامت جامعه در برابر ویروس کرونا در حال مبارزه هستند، بسته های حمایتی خود را شامل هزار دست لباس محافظتی کادر درمان و همچنین بسته های ماسک و ژل ضدعفونی کننده به بیمارستان رازی اهواز که این روزها محل پذیرش بیماران کرونایی است، ارسال کردیم.

وی افزود: در این راستا هیات تیراندازی خوزستان نیز به مناسبت ماه مبارک رمضان، تعداد زیادی بسته‌های معیشتی را فراهم کرده و درصدد توزیع آن‌ها بین مناطق محروم و کم بضاعت استان خوزستان است. رییس هیات تیراندازی خوزستان یادآور شد: از مدیرکل ورزش خوزستان و همه خبرین و کسانی که در این راه خادیسندانه ما راهمیاری کردند، قدردانی می‌کنم و امیدوارم هر چه زودتر بتوانیم بر ویروس کرونا غلبه کنیم و زندگی همه افراد به شرایط عادی برگردد.

پیشکسوت فوتبال خوزستان در گذشت



رییس هیات فوتبال راهرمز گفت: پیشکسوت فوتبال خوزستان و بنیانگذار تیم‌های شاهین و پرسپولیس راهرمز درگذشت.

مجید دهقان در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: صفر طلاوری روز یکشنبه به دلیل کپهولت سن و بیماری دیابت دار فانی را وداع گفت.وی افزود: طلاوری در کنار ورزش به معلمی مشغول بود و از مشوقان جوانان به امر ورزش بود. این مربی با اخلاق فوتبال خوزستان بازیکنان ارزنده ای همچون عبدال... ویسی را به فوتبال ملی معرفی کرد.

دهقان گفت: وی سابقه بازی در تیم‌های شاهین و پرسپولیس راهرمز و منتخب خوزستان را در کارنامه داشت.

وی با بیان اینکه طلاوری متولد ۱۳۲۴ بود و جزو داوران ارزنده فوتبال خوزستان بود افزود: این پیشکسوت خدمات ارزنده ای به فوتبال خوزستان کرد.

احتمال جدایی زوج قانّدی - دیاباته از استقلال



مدیران باشگاه استقلال قصد دارند برای پرداخت بدهی‌های این باشگاه، ۲ مهاجم گلزن خود را به تیم‌های عربی بفروشند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،باشگاه استقلال بدهی‌های فراوانی دارد و با شکایت سرمربیان و بازیکنان خارجی اسبق این تیم در فیفا امکان محرومیت و جریمه مالی این باشگاه وجود دارد. شنیده می‌شود مشکلات مالی استقلال باعث شده تا مدیران این باشگاه برای پرداخت بدهی‌ها به فکر فروش بازیکنان خود به تیم‌های دیگر باشند.شیخ دیاباته و مهدی قانّدی ۲ مهاجم گلزن آبی پوشان که در این فصل عملکرد خوبی داشتند مورد توجه چند تیم خارجی قرار گرفتند. قانّدی از لیگ ترکیه و قطر پیشنهادهایی دریافت کرده و دیاباته هم از لیگ امارات پیشنهاد دارد.

این در حالی است که مدتی قبل مدیران باشگاه استقلال اعلام کرده بودند قانّدی را تنها به تیم‌های اروپایی منتقل می‌کنند، اما با بدهی‌های فراوان استقلال و همچنین تغییراتی که طی ماه‌های گذشته در کادر مدیریتی این باشگاه ایجاد شده، بعید نیست انتقال قانّدی به لیگ ستارگان قطر عملی شود و مدیران باشگاه به جدایی ۲ مهره کلیدی تیمشان راضی شوند.